MUNICÍPIO DE SÃO DOMINGOS - SC

PROCESSO LICITATÓRIO FMS N. 023/2016
DISPENSA DE LICITAÇÃO N. 015/2016
CONTRATANTE: Município de São Domingos, Estado de Santa Catarina

CONTRATADO: MECÂNICA STRAPASSON EIRELI ME.
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO PARA RETIRADA E LIMPEZA DO RADIADOR INTERCOOLER, BEM COMO AQUISIÇÃO E TROCA DA TURBINA, A SER REALIZADO NO VEÍCULO FIAT DUCATO 2.8 AMBULÂNCIA PLACA MEO-0045 DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

DISPENSA DE LICITAÇÃO: Artigo 24, inciso II, da Lei nº 8.666/93 e suas alterações posteriores.
São Domingos, SC, 25 de julho de 2016.
Alcimar de Oliveira - Prefeito Municipal.

.